OBEC PCHERY
Zastupitelstvo obce Pchery

INFORMACE

o konani 6. zasedani Zastupitelstva obce Pchery

Obecni Gfad Pchery v souladu s ustanovenim § 93 odst. 1 zakona ¢. 128/2000 Sb., o obcich (obecni
zfizeni), v platném znéni, informuje o konani zasedani Zastupitelstva obce Pchery svolaného
starostkou obce Ing. Katetinou Suldovskou v souladu s § 92 odst. 1 zakona o obcich.

Misto konani: Sal Délnického domu ve Pcherach, 5. kvétna 277, Pchery, Humny

Doba konani: 17.07.2023 od 19:00 hodin

PROGRAM:

1)
2)
3)
4)
5)

6)
7)

8)
9

Zahajeni

Navrh na schvaleni zapisovatele a ovéiovatele zapisu

Navrh na schvaleni programu

Zprava starosty obce

Vysledek vybérového Fizeni k verejné zakizce malého rozsahu "Vymeéna plynovych
kotli a topného systému v bodové §kolni jidelny a Skolni druZiny.*

Koupé pozemki ¢. 666/5 a 666/29

Vysledek vybérového tizeni k verejné zakizce malého rozsahu ,,Porizeni nového
dopravniho automobilu pro SDH Pchery“

Diskuse

Zavér

Podle § 93 odst. 3 zakona ¢. 128/2000 Sb., o obcich, ve znéni pozd&jsich piedpist, je zasedani
zastupitelstva obce vetejné.

Ing. Katefina Suldovska
starostka obce

Vyvéseno: 04.07.2023
Svéseno: 19.07.2023



